DOM KULTURY

e Wloszczowie
29-100 Wioszczows, ul. Wisniowa 19

NIP 609-00-75-587 Witoszczowa, 2020-10-14
tel/fax 41 39 43 303

DK.2110-6/2020
Wszyscy oferenci, ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia pn. ,Udzielenie kredytu dtugoterminowego
do wysokosci 1 050 000,00 zt”.

W zwigzku ze skierowanymi do Zamawiajgcego w dniach 12 i 13.10.2019r. pytaniami
dotyczacymi w/w postepowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp,
ponizej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

1) Czy Dom Kultury posiada zalegtosci wobec Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych, Urzedu
Skarbowego? Czy zaswiadczenia zostang dostarczone przed podpisaniem Umowy
kredytowej?

Odpowiedz :

Nie. Dom Kultury we Wtoszczowie nie ma zalegtosci wobec w/w instytucji.
Zaswiadczenia dotyczgce powyiszego zostang dostarczone Wykonawcy przed
podpisaniem Umowy kredytowej.

2) Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy posiada aktualny wpis do Rejestru Instytucji
Kultury i czy zostanie dostarczony do Banku przed podpisaniem Umowy kredytowe;j?
Odpowiedz:

Tak. Dom Kultury we Wtoszczowie jest wpisany do Rejestru Instytucji Kultury Gminy
Wrtoszczowa pod numerem 2. Odpis Skrocony z Rejestru Instytucji Kultury zostanie
dostarczony do Wykonawcy przed podpisaniem Umowy kredytowej.

Rejestr jest dostepny pod adresem:
http://wloszczowa.eobip.pl/_gAllery/31/42/31429/REJESTR_INSTYTUCJI_KULTURY_-
_wersja_aktualna_z_dnia_01.10.2018r..pdf

3) Czy Dom Kultury posiada aktualny Statut, ktory przewiduje mozliwosc zaciggniecia
zobowigzan inwestycyjnych?
Odpowiedz:

Tak. Dom Kultury we Wtoszczowie posiada aktualny Statut jednostki, zostanie
przestany do Banku. Jest takie dostepny pod adresem:
http://www.dkwloszczowa.pl/files/Statut%20Domu%20Kultury%20we%20W%C5%820sz
czowie.pdf

Co do zasady instytucja kultury jako wyodrebniona organizacyjnie i finansowo osoba
prawna samodzielnie okresla sposéb prowadzenia gospodarki finansowej w tym zasady
wydatkowania uzyskiwanych dochodoéw. Instytucja musi przy tym respektowac przepisy
ustawy z dnia 25 paZdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci
kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz.194) - dalej u.o.p.d.k.




Art. 27 ust. 1 u.0.p.d.k. - instytucja kultury gospodaruje samodzielnie przydzielong i nabyta
czescig mienia oraz prowadzi samodzielng gospodarke w ramach posiadanych srodkéw,
kierujac sie zasadami efektywnosci ich wykorzystania.

Art. 27 ust. 3 u.o.p.d.k. - podstawg gospodarki finansowej instytucji kultury jest plan
finansowy ustalony przez dyrektora z zachowaniem wysokosci dotacji organizatora,

4) Czy posiada aktualny dokument powotania Dyrektora i czy posiada on upowaznienie |
do zaciggania zobowigzan kredytowych?
Odpowiedz:

Tak. Zarzgdzenie Nr 0050.14.2019 Burmistrza Gminy Wtoszczowa z dnia
4 lutego 2019r., potwierdzajgce powotanie Dyrektora.

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 25 paZdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
dziatalnosci kulturalnej, instytucja kultury z chwilg wpisu do rejestru uzyskuje odrebng od
samorzadu osobowo$é prawng i prowadzi samodzielnie gospodarke finansowa (art. 27
ustawy), w tym takze zacigganie zobowigzan finansowych.

Instytucja kultury, jako osoba prawna jest catkowicie odrebnym w stosunku do gminy
podmiotem prawa, z wlasnym majgtkiem, srodkami trwatymi, przychodami oraz kosztami,
samodzielnie gospodarujgcym w ramach posiadanych srodkéw (art. 27 ust. 1iart. 28 ust. 1
ustawy o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej).

5) Czy Dom Kultury posiada plan finansowy ustalony przez Dyrektora uwzgledniajacy
finansowanie inwestycji? Prosimy o dostarczenie planu finansowego do Banku.

Odpowiedi:

Tak. Podstawa gospodarki finansowej instytucji kultury jest plan finansowy ustalony
przez dyrektora, z zachowaniem wysokosci dotacji organizatora.

Plan finansowy na rok 2020 uwzglednia srodki pochodzgce z dotacji zewnetrznych oraz
od Organizatora. Projekt planu finansowego na 2021 rok uwzglednia srodki na obstuge
kredytu, bedgcego przedmiotem postepowania.

Plan finansowy na rok biezacy, jak rowniez projekt planu na rok 2021 zostang
dostarczone do Banku.

6) Czy Dom Kultury posiada projekcje finansowa na caty okres kredytowania? Prosimy o
dostarczenie projekcji finansowej do Banku.

Odpowiedz:

Tak. Projekcja finansowa zostanie dostarczona do Banku.

7) Czy na deklaracji wekslowej i wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Gtownego
Ksiegowego DK?
Odpowiedz:

Tak.



8) W zwigzku z ogtoszeniem zamowienia na udzielenie kredytu inwestycyjnego
w wysokosci 1.050.000,00 zt., prosimy o przestanie poprawionych danych finansowych
za lata 2018-2019 oraz prognoz na caty okres kredytowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zataczeniu przesyta poprawione dokumenty.

DYREKTOR
Domu Kyltdry w loszczowie

mgr ing. {Zw Ster Kowalski



